
 

 
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90 Zlín 
+420 577 043 575 ■ podatelna@zlinskykraj.cz 
 

 

  

Odbor právní a Krajský živnostenský 
úřad 
Oddělení státního občanství a přestupků 

 

    

    

    

    

 

 

   

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Ke zn. Inf/169/2023 

 

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 10. 11. 2023 Vaši žádost o informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o svobodném přístupu k informacím). Z Vaši žádosti vyplývá, že žádáte poskytnout tyto informace:  

1. Kolik evidujete poskytovatelů lůžkové zdravotní péče (§ 9 zákona č. 372/2011 Sb.) v jednotlivých 
okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)? 

 
2. Kolik evidujete jednotlivých lůžek (tedy jaká je kapacita) u poskytovatelů lůžkové zdravotní péče 

v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)? 
 

3. Kolik evidujete poskytovatelů protialkoholní a protitoxikomanické záchytné služby (§ 89a zákona č. 
373/2011 Sb.) v jednotlivých okresech (pokud není možné určit na okresy, tak na kraje)? 
 

4. Kolik evidujete jednotlivých lůžek (tedy jaká je kapacita) u poskytovatelů protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné služby (§ 89a zákona č. 373/2011 Sb.) v jednotlivých okresech (pokud 
není možné určit na okresy, tak na kraje)? 

 
K této Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

Postupem podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím vyřizujeme Vaši žádost 
poskytnutím požadovaných informací v zákonné 15denní lhůtě ode dne jejího doručení, a to poskytnutím 
vyplněné excelové tabulky, která byla zaslána jako příloha Vaši žádosti. Tabulka obsahuje odpovědi na výše 
uvedené dotazy ve formě číselných údajů. 

 

Příloha: Vyplněná excelová tabulka doručená jako příloha žádosti 


